证券代码：603790         证券简称：雅运股份         公告编号：2023-019

上海雅运纺织化工股份有限公司

2023 年第一季度主要经营数据公告

上海雅运纺织化工股份有限公司（以下简称：公司）根据上海证券交易所《上

市公司行业信息披露指引第十三号——化工》要求，现将 2023 年一季度主要经

营数据披露如下：

一、主要产品的产量、销量及收入实现情况

主要产品
2023 年 1-3 月

产量（吨）

2023 年 1-3 月

销量（吨）

2023 年 1-3 月

主营业务收入

（万元）

染料 2,114.27 2,463.39 11,017.41

纺织助剂 6,125.26 6,527.61 8,089.27

合计 8,239.53 8,991.00 19,106.68

二、主要产品价格变动情况

主要产品
2023 年 1-3 月

销售均价（元/吨）

2022 年 1-3 月

销售均价（元/吨）

变动情况

( % )

染料 44,724.52 44,776.55 -0.12

纺织助剂 12,392.39 12,613.14 -1.75

三、主要原材料价格波动情况

主要原材料
2023 年 1-3 月 采

购均价（元/吨）

2022 年 1-3 月

采购均价（元/吨）

变动情况

( % )

活性染料基础黑粉 18,159.16 18,886.90 -3.85

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

褐藻胶 35,622.81 36,271.37 -1.79

四、报告期内无其他对公司生产经营具有重大影响的事项。

以上数据来自于公司内部统计，未经审计，仅作为投资者及时了解公司生产

经营概况之用，未对公司未来生产经营情况作出任何明示或默示的预测或保证，

敬请投资者审慎使用，注意投资风险。

特此公告。

上海雅运纺织化工股份有限公司董事会

2023 年 4 月 28 日